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“Ekspert qrupunun üzvləri üçünYaddaş” 
Mərkəzi Seçki Komissiyası tərəfindən işlənib hazırlanıb.

Hörmətli Ekspert qrupu üzvləri,

2024-cü il sentyabrın 1-də Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisinə seçkilər ilk dəfə ölkəmizin 
bütün suveren ərazilərində keçiriləcək. Ən yeni tariximizin mühüm ictimai-siyasi hadisələrindən biri 
olan bu böyük miqyaslı tədbirin Konstitusiya və Seçki Məcəlləsinin tələblərinə uyğun azad, ədalətli və 
şəffaf gerçəkləşdirilməsi üçün Mərkəzi Seçki Komissiyası tərəfindən lazımi tədbirlər görülür, bütün 
addımlar Komissiyanın təsdiq etdiyi Təqvim planı əsasında ardıcıl, sistemli və keyfiyyətlə atılır.

Seçkilərin yüksək səviyyədə hazırlanıb keçirilməsindəki önəmli rolu diqqətə alınaraq, seçicilər və 
aşağı seçki komissiyalarının üzvləri də daxil olmaqla, müxtəlif statuslu seçki subyektlərini, eləcə də 
Ekspert qrupu üzvlərini əhatə edən geniş maarifləndirmə və məlumatlandırma kampaniyasına da start 
verilib.

Ekspert qrupu üzvləri seçki hüququ ilə bağlı müraciətlərə qanunvericiliklə müəyyən olunmuş 
müddətdə və qaydada obyektiv və operativ baxılması, habelə vətəndaşların seçki hüquqlarının daha 
səmərəli təmin olunmasında böyük məsuliyyət daşıyırlar. Ona görə də seçki subyektlərinin 
hüquqlarının qorunması, vətəndaşların seçki hüququnu pozan hərəkətlərdən (hərəkətsizlikdən) və 
qərarlardan şikayət və müraciətlərin araşdırılması kimi vacib məsələni Seçki Məcəlləsinin tələblərinə 
uyğun, dəqiqliklə yerinə yetirməkdə yüksək peşəkarlıq və əzmkarlıq nümayiş etdirməlisiniz.

Əminəm ki, Seçki Məcəlləsi və Mərkəzi Seçki Komissiyası tərəfindən hazırlanan çoxsaylı təlimat, 
izah, qayda və digər normativ xarakterli sənədlərlə yanaşı, seçki hüququ ilə bağlı müraciətlərin 
araşdırılması, eləcə də müvafiq rəy və qərar layihələrinin hazırlanması prosedurlarını aydın, müfəssəl 
əks etdirən bu Yaddaş kitabçası da sizlər üçün dəyərli vəsait olacaqdır.

Məsuliyyətli vəzifə və səlahiyyətlərinizin öhdəsindən layiqincə gələcəyinizə inamımı bildirir, hər 
birinizə müvəffəqiyyətlər arzulayıram.
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